2024-04-18  1(8)
Monteringsanvisning Panthera Typ 30+ med förhöjd bakaxel
MEM6003-30+ och MEM6004-30+
1. Demontera hjulen på båda sidorna.
2. Förbereda eMove med förhöjd bakaxel +10, +20, +30 och +40 enligt bilderna ovan,
samt att det är Ø12,7 x 46 axlar med Artikel Nr: XOE-2530E-00 monterat.
3. Förbereda eMove med förhöjd bakaxel +50 och +60 enligt bilderna ovan,
samt att det är Ø12,7 x 46 axlar med Artikel Nr: XOE-2530E-00 monterat.
2024-04-18  2(8)
4. Montera fästet enligt vilken bakaxel du har.
Detaljer som ingår för montering på Höger sida.
Placering Artikel Nummer Antal Beskrivning
1 300020 1 Fäste
2 100 400 001 1 Distans
3 290010 1 Klamma
4 300036 1 Höger Fäste
5 XSM8X50 1 Skruv M8 x 50
6 XSM8BR 2 Planbricka M8
7 XSM8ML 2 Låsmutter M8
8 XSM8X20 1 Skruv M8 x 20
9 350070 1 Klämma tippskydd S3/U3
Vid separat köp av monteringssats medföljer ej axel, för byte se servicebok.
+1,5 Bakaxel
OBS!
Om ni EJ har en +1,5 Bakaxel så
utgår distansposition 2.
2024-04-18  3(8)
Monteringsanvisning Typ 30 med förhöjd bakaxel +10
Monteringsanvisning Typ 30 med förhöjd bakaxel +20
Monteringsanvisning Typ 30 med förhöjd bakaxel +30
Monteringsanvisning Typ 30 med förhöjd bakaxel +40
2024-04-18  4(8)
Monteringsanvisning Typ 30 med förhöjd bakaxel +50
Monteringsanvisning Typ 30 med förhöjd bakaxel +60
2024-04-18  5(8)
5. Montera den underhängda batteri väskan eller om du har beställt Litium batteri så
monterar du batteri hållaren. Se bilden nedan.
OBS!
Tänk på att den under hängda batteriväskan och batteriboxen är i vägen för tippskydden när
dessa skall fällas in. Detta går att komma ifrån genom att beställa en rygghängd batteriväska
istället för standardväskan eller så används den medföljande plastklämma till att fästa ihop
tippskydden med varandra, se bilden nedan. Monteringen av klämman kan behöva anpassas
till aktuell stolsbredd. Nedan följer två monteringsexempel.
9 350070 1 Klämma tippskydd S3/U3
9
9
2024-04-18  6(8)
MEM5014
1 MEM5002 1
2 MEM5003 4
3 XSFM5X12 2
4 XSM5ML 2
5 XSSM8X16 4
6 XSM8ML 4
7 MED5001 1
8 XSFM6X12 4
9 XSM6ML 4
10 MEM5011 1
11 MEM5004 2
OBS! Bambino inkluderas inte.
2024-04-18  7(8)
300201
1 300200 1
2 XSM6X10 2
2024-04-18  8(8)
M3 1,2 Nm
M4 3 Nm
M5 6 Nm
M6 10 Nm
M8 25 Nm
M10 50 Nm
M12 85 Nm
M16x1 30 Nm
M18x1  40 Nm